
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D.E.A CALCADOS LTDA  027 52.331.094/0001-85 215,92 57,00 Sim

2 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 108 52.755.750/0001-77 215,92 63,00 10,53 Sim

3 LAGUNA ESPORTE LTDA  125 52.307.066/0001-22 215,92 67,46 7,08 Sim

4 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  041 12.674.048/0001-64 215,91 67,47 0,01 Sim

5 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  116 08.829.940/0001-08 215,92 71,00 5,23 Sim

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  035 04.303.600/0001-80 215,00 71,80 1,13 Sim

7 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 050 22.382.705/0001-53 215,92 72,00 0,28 Sim

8 ADELIA DE FATIMA SIATKOWSKI DE 
PAULA 03558560930

 096 23.814.137/0001-85 215,92 85,98 19,42 Sim

9 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 010 52.077.628/0001-99 215,00 86,00 0,02 Sim

10 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA 
ROCHA

 103 44.879.826/0001-48 300,00 92,82 7,93 Sim

11 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA  141 45.740.175/0001-73 215,92 94,67 1,99 Sim

12 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 147 14.163.479/0001-91 215,91 94,99 0,34 Sim

13 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  082 53.728.891/0001-63 215,92 117,90 24,12 Sim

14 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  093 37.981.540/0001-03 215,92 137,00 16,20 Sim

15 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 107 01.669.984/0001-60 215,50 214,99 56,93 Sim

16 JC.PAPELARIA  EIRELI  020 85.230.852/0001-28 215,00 215,00 0,00 Sim

17 DELTA LICITACOES LTDA  076 52.371.329/0001-62 215,00 215,00 0,00 Sim

18 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  111 37.368.433/0001-04 215,00 215,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  102 03.652.444/0001-08 20,00 20,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  131 54.171.227/0001-29 160,99 160,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:33
1 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA ADULTO:  PESO: 400 - 440G CIRCUNFERENCIA: 62 - 64CM GOMOS: 6 - 8 
LAMINADO: PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÃ?MARA: 6D SISTEMA DE 
FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CAPSULA SIS 
OU SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 1.710,00

Marca: magussy Modelo: futsal 500

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024
Processo Administrativo Nº 56/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIA HAHN

Data de Publicação: 29/05/2024 14:11:43

1 de 20Gerado em: 02/07/2024 09:12:54

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 126 52.755.750/0001-77 174,00 44,50 Sim

2 D.E.A CALCADOS LTDA  141 52.331.094/0001-85 174,00 53,00 19,10 Sim

3 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  078 12.674.048/0001-64 173,99 54,00 1,89 Sim

4 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  011 53.728.891/0001-63 174,00 70,90 31,30 Sim

5 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  082 08.829.940/0001-08 174,00 71,00 0,14 Sim

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  070 04.303.600/0001-80 174,00 71,80 1,13 Sim

7 ADELIA DE FATIMA SIATKOWSKI DE 
PAULA 03558560930

 111 23.814.137/0001-85 174,00 82,99 15,59 Sim

8 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 018 22.382.705/0001-53 174,00 83,00 0,01 Sim

9 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 091 52.077.628/0001-99 174,00 86,00 3,61 Sim

10 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA  105 45.740.175/0001-73 174,00 91,97 6,94 Sim

11 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA 
ROCHA

 013 44.879.826/0001-48 300,00 92,99 1,11 Sim

12 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 100 14.163.479/0001-91 173,99 94,99 2,15 Sim

13 LAGUNA ESPORTE LTDA  040 52.307.066/0001-22 174,00 98,99 4,21 Sim

14 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  028 37.981.540/0001-03 174,00 156,00 57,59 Sim

15 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 023 01.669.984/0001-60 173,90 172,99 10,89 Sim

16 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  142 03.652.444/0001-08 173,00 173,00 0,01 Sim

17 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  027 37.368.433/0001-04 174,00 174,00 0,58 Sim

18 DELTA LICITACOES LTDA  038 52.371.329/0001-62 174,00 174,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  022 54.171.227/0001-29 60,00 42,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:34
2 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA SUB13:   PESO: 350 - 380G CIRCUNFERENCIA: 55 - 58CM GOMOS: 6 - 8 LAMINADO: 
PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÃ?MARA: 6D SISTEMA DE FORRO: 
TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CAPSULA SIS OU 
SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 44,50 Valor Total: 2.670,00

Marca: Dalebol Modelo: Futsal 200

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 063 52.755.750/0001-77 96,21 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:35
3 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA SUB11/SUB9:  PESO: 300 - 330G CIRCUNFERENCIA: 52 - 55CM GOMOS: 6 - 8 
LAMINADO: PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÃ?MARA: 6D SISTEMA DE 
FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CAPSULA SIS 
OU SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 2.250,00

Marca: Dalebol Modelo: Futsal 100

2 de 20Gerado em: 02/07/2024 09:12:54

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



2 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  042 12.674.048/0001-64 96,21 54,50 21,11 Sim

3 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  034 37.981.540/0001-03 96,21 62,00 13,76 Sim

4 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  085 53.728.891/0001-63 96,21 70,49 13,69 Sim

5 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  009 08.829.940/0001-08 96,21 70,50 0,01 Sim

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  083 04.303.600/0001-80 96,00 71,80 1,84 Sim

7 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 056 22.382.705/0001-53 96,21 80,00 11,42 Sim

8 ADELIA DE FATIMA SIATKOWSKI DE 
PAULA 03558560930

 068 23.814.137/0001-85 96,21 85,00 6,25 Sim

9 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 109 52.077.628/0001-99 96,00 86,00 1,18 Sim

10 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA  066 45.740.175/0001-73 96,21 91,49 6,38 Sim

11 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA 
ROCHA

 074 44.879.826/0001-48 300,00 94,00 2,74 Sim

12 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 007 14.163.479/0001-91 96,20 94,89 0,95 Sim

13 LAGUNA ESPORTE LTDA  033 52.307.066/0001-22 96,21 95,99 1,16 Sim

14 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  038 03.652.444/0001-08 96,00 96,00 0,01 Sim

15 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  064 37.368.433/0001-04 96,00 96,00 0,00 Sim

16 D.E.A CALCADOS LTDA  148 52.331.094/0001-85 96,21 96,21 0,22 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  048 54.171.227/0001-29 55,00 40,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 104 52.755.750/0001-77 158,55 43,00 Sim

2 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  100 12.674.048/0001-64 158,55 51,00 18,60 Sim

3 D.E.A CALCADOS LTDA  101 52.331.094/0001-85 158,55 52,00 1,96 Sim

4 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  135 53.728.891/0001-63 158,55 68,99 32,67 Sim

5 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  057 37.981.540/0001-03 158,55 69,00 0,01 Sim

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  054 04.303.600/0001-80 158,00 71,80 4,06 Sim

7 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 035 52.077.628/0001-99 158,00 79,00 10,03 Sim

8 ADELIA DE FATIMA SIATKOWSKI DE 
PAULA 03558560930

 003 23.814.137/0001-85 158,55 88,00 11,39 Sim

9 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  021 08.829.940/0001-08 158,55 89,00 1,14 Sim

10 LAGUNA ESPORTE LTDA  146 52.307.066/0001-22 158,55 89,99 1,11 Sim

11 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA  038 45.740.175/0001-73 158,55 94,66 5,19 Sim

12 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 134 14.163.479/0001-91 158,54 95,46 0,85 Sim

13 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA 
ROCHA

 086 44.879.826/0001-48 300,00 96,00 0,57 Sim

14 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 015 01.669.984/0001-60 158,50 146,95 53,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:36
4 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA SUB7:  PESO: 250 - 280G CIRCUNFERENCIA: 49 - 52CM GOMOS: 6 - 8 LAMINADO: 
PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÃ?MARA: 6D SISTEMA DE FORRO: 
TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CAPSULA SIS OU 
SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 2.150,00

Marca: Dalebol Modelo: Futsal 50

3 de 20Gerado em: 02/07/2024 09:12:54

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



15 DELTA LICITACOES LTDA  085 52.371.329/0001-62 155,00 155,00 5,48 Sim

16 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  029 03.652.444/0001-08 156,00 156,00 0,65 Sim

17 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  063 37.368.433/0001-04 158,00 158,00 1,28 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  045 54.171.227/0001-29 60,00 42,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 115 52.755.750/0001-77 182,11 43,99 Sim

2 D.E.A CALCADOS LTDA  032 52.331.094/0001-85 182,11 54,00 22,76 Sim

3 ADELIA DE FATIMA SIATKOWSKI DE 
PAULA 03558560930

 024 23.814.137/0001-85 182,11 69,00 27,78 Sim

4 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  088 08.829.940/0001-08 182,11 70,50 2,17 Sim

5 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 102 22.382.705/0001-53 182,11 71,00 0,71 Sim

6 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA  029 45.740.175/0001-73 182,11 98,74 39,07 Sim

7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 111 14.163.479/0001-91 182,10 99,08 0,34 Sim

8 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 121 01.669.984/0001-60 182,00 104,99 5,96 Sim

9 LAGUNA ESPORTE LTDA  003 52.307.066/0001-22 182,11 107,99 2,86 Sim

10 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 093 52.077.628/0001-99 182,00 108,00 0,01 Sim

11 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  112 53.728.891/0001-63 182,11 136,99 26,84 Sim

12 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  147 37.981.540/0001-03 182,11 137,00 0,01 Sim

13 DELTA LICITACOES LTDA  049 52.371.329/0001-62 180,00 180,00 31,39 Sim

14 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  074 03.652.444/0001-08 180,00 180,00 0,00 Sim

15 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  084 37.368.433/0001-04 182,00 182,00 1,11 Sim

16 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  094 12.674.048/0001-64 182,11 182,11 0,06 Sim

17 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA 
ROCHA

 114 44.879.826/0001-48 300,00 300,00 64,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  144 54.171.227/0001-29 65,00 43,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:37
5 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL CATEGORIA ADULTO: PESO: 410 - 450G CIRCUNFERENCIA: 68 - 70CM 
GOMOS: 6 - 8 LAMINADO: PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÃ?MARA: 6D 
SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: 
CAPSULA SIS OU SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 43,99 Valor Total: 1.319,70

Marca: Dalebol Modelo: Campo PU

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:37
6 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

4 de 20Gerado em: 02/07/2024 09:12:54

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 001 52.755.750/0001-77 175,50 43,99 Sim

2 D.E.A CALCADOS LTDA  028 52.331.094/0001-85 175,50 52,00 18,21 Sim

3 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  056 12.674.048/0001-64 175,50 53,00 1,92 Sim

4 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  108 53.728.891/0001-63 175,50 77,89 46,96 Sim

5 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  013 04.303.600/0001-80 175,00 77,90 0,01 Sim

6 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  107 08.829.940/0001-08 175,50 80,00 2,70 Sim

7 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  029 37.981.540/0001-03 175,50 81,00 1,25 Sim

8 ADELIA DE FATIMA SIATKOWSKI DE 
PAULA 03558560930

 039 23.814.137/0001-85 175,50 90,00 11,11 Sim

9 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 007 52.077.628/0001-99 175,00 93,00 3,33 Sim

10 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 131 14.163.479/0001-91 175,49 98,99 6,44 Sim

11 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA 
ROCHA

 147 44.879.826/0001-48 300,00 100,23 1,25 Sim

12 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA  047 45.740.175/0001-73 175,50 101,66 1,43 Sim

13 LAGUNA ESPORTE LTDA  050 52.307.066/0001-22 175,50 107,99 6,23 Sim

14 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 018 01.669.984/0001-60 175,40 169,99 57,41 Sim

15 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  005 03.652.444/0001-08 170,00 170,00 0,01 Sim

16 DELTA LICITACOES LTDA  015 52.371.329/0001-62 170,00 170,00 0,00 Sim

17 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  117 37.368.433/0001-04 175,00 175,00 2,94 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  137 54.171.227/0001-29 60,00 43,50 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CATEGORIA INFANTIL: PESO: 350 - 400G CIRCUNFERENCIA: 63 - 66CM  GOMOS: 6 
- 8 LAMINADO: PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÃ?MARA: 6D SISTEMA 
DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CAPSULA 
SIS OU SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 43,99 Valor Total: 1.319,70

Marca: Dalebol Modelo: Campo N4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D.E.A CALCADOS LTDA  103 52.331.094/0001-85 262,80 55,00 Sim

2 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 042 52.077.628/0001-99 262,80 58,00 5,45 Sim

3 ADELIA DE FATIMA SIATKOWSKI DE 
PAULA 03558560930

 010 23.814.137/0001-85 262,80 62,00 6,90 Sim

4 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 125 52.755.750/0001-77 262,80 66,99 8,05 Sim

5 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  096 37.981.540/0001-03 262,80 75,00 11,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:38
7 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA HANDEBOL H2L. Peso 325-375 g. CIRCUNFEREENCIA 54-56 CM, GOMOS 32. LAMINADO PU COSTURADA A 
MAO.CÃ?MARA: AIRBILLITY SITEMA DE FORRO: TRIAXIAL CAMADA INTERNA: EVACEL. MIOLO: REMOVIVEL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 1.650,00

Marca: magussy Modelo: h2

5 de 20Gerado em: 02/07/2024 09:12:54

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



6 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  095 12.674.048/0001-64 262,80 79,00 5,33 Sim

7 LAGUNA ESPORTE LTDA  063 52.307.066/0001-22 262,80 79,99 1,25 Sim

8 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 112 22.382.705/0001-53 262,80 91,00 13,76 Sim

9 DELTA LICITACOES LTDA  047 52.371.329/0001-62 260,00 129,27 42,05 Sim

10 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA 
ROCHA

 060 44.879.826/0001-48 300,00 140,00 8,30 Sim

11 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  132 04.303.600/0001-80 262,00 168,00 20,00 Sim

12 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  085 53.728.891/0001-63 262,80 179,99 7,14 Sim

13 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  044 08.829.940/0001-08 262,80 180,00 0,01 Sim

14 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 100 14.163.479/0001-91 262,79 204,15 13,42 Sim

15 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA  124 45.740.175/0001-73 262,80 205,15 0,49 Sim

16 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 026 01.669.984/0001-60 262,70 231,43 12,81 Sim

17 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  050 03.652.444/0001-08 260,00 260,00 12,35 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  080 54.171.227/0001-29 195,98 53,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SILME INDÚSTRIA DE BORRACHA LTDA - 
EPP

 046 01.589.358/0001-64 41,19 14,99 Sim

2 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  019 04.303.600/0001-80 41,00 15,00 0,07 Sim

3 LAGUNA ESPORTE LTDA  063 52.307.066/0001-22 41,20 16,99 13,27 Sim

4 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 069 22.382.705/0001-53 41,20 17,00 0,06 Sim

5 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 021 52.755.750/0001-77 41,20 17,00 0,00 Sim

6 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 003 01.669.984/0001-60 41,00 19,99 17,59 Sim

7 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 025 52.077.628/0001-99 41,00 20,00 0,05 Sim

8 D.E.A CALCADOS LTDA  072 52.331.094/0001-85 41,20 20,40 2,00 Sim

9 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  009 37.981.540/0001-03 41,20 22,00 7,84 Sim

10 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  054 12.674.048/0001-64 41,20 26,52 20,55 Sim

11 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  145 08.829.940/0001-08 41,20 40,00 50,83 Sim

12 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  081 03.652.444/0001-08 41,00 41,00 2,50 Sim

13 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  074 37.368.433/0001-04 41,00 41,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  117 54.171.227/0001-29 20,80 13,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:38
8 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE BORRACHA PARA INICIACAO NUMERO 10, MATRIZADA, COM MIOLO DE BORRACHA, PESO 350-370 
GRAMAS E CIRCUNFERENCIA 47- 50CM.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,99 Valor Total: 749,50

Marca: Própria Modelo: B10
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D.E.A CALCADOS LTDA  106 52.331.094/0001-85 165,30 52,00 Sim

2 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  010 37.981.540/0001-03 165,30 55,00 5,77 Sim

3 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 145 52.755.750/0001-77 165,30 60,00 9,09 Sim

4 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 124 52.077.628/0001-99 165,30 61,00 1,67 Sim

5 ADELIA DE FATIMA SIATKOWSKI DE 
PAULA 03558560930

 112 23.814.137/0001-85 165,30 70,00 14,75 Sim

6 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 020 22.382.705/0001-53 165,30 72,00 2,86 Sim

7 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  070 53.728.891/0001-63 165,30 107,63 49,49 Sim

8 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA 
ROCHA

 049 44.879.826/0001-48 300,00 107,64 0,01 Sim

9 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  139 08.829.940/0001-08 165,30 110,00 2,19 Sim

10 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 063 14.163.479/0001-91 165,29 158,88 44,44 Sim

11 LAGUNA ESPORTE LTDA  014 52.307.066/0001-22 165,30 159,99 0,70 Sim

12 DELTA LICITACOES LTDA  077 52.371.329/0001-62 160,00 160,00 0,01 Sim

13 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  002 03.652.444/0001-08 163,00 163,00 1,88 Sim

14 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  080 37.368.433/0001-04 450,00 450,00 176,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  098 12.674.048/0001-64 165,30 50,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  102 54.171.227/0001-29 55,00 49,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:39
9 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL PARA QUADRA 8,0, CONFECCIONADA EM POLIURETANO, PRESSAO DE 4 A 5 LBS, COM 
TECNOLOGIA TERMOTEC, O% DE ABSORCAO DE AGUA, CIRCUNFERENCIA DE 65 A 67 CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 1.560,00

Marca: sports Modelo: volei

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D.E.A CALCADOS LTDA  047 52.331.094/0001-85 1.176,26 1.170,00 Sim

2 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E 
REDES ESPORTIVAS EIRELI

 011 46.615.867/0001-52 1.175,00 1.175,00 0,43 Sim

3 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  084 03.652.444/0001-08 1.176,00 1.176,00 0,09 Sim

4 LAGUNA ESPORTE LTDA  052 52.307.066/0001-22 1.500,00 1.500,00 27,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:39
10 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO (PAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: PAR
Descrição: PAR POSTE VOLEI PROFISSIONAL - TIPO TELESCOPIO, REGULAGEM DE ALTURA: 2,15, 2,20, 2,24, 2,30 E 2,45M, 
PARTE SUPERIOR CROMADA, PARTE INFERIOR PINTURA PU,CATRACA CROMADA.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.170,00 Valor Total: 3.510,00

Marca: spitter Modelo: oficial
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E 
REDES ESPORTIVAS EIRELI

 021 46.615.867/0001-52 210,00 133,00 Sim

2 RAMSIG LTDA  089 54.198.647/0001-07 210,33 133,49 0,37 Sim

3 D.E.A CALCADOS LTDA  055 52.331.094/0001-85 210,33 138,25 3,57 Sim

4 LAGUNA ESPORTE LTDA  111 52.307.066/0001-22 210,33 139,99 1,26 Sim

5 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
REDES E CORDAS EIRELI

 013 05.700.700/0001-02 210,33 140,00 0,01 Sim

6 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 069 01.669.984/0001-60 210,00 148,99 6,42 Sim

7 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  014 04.303.600/0001-80 210,00 162,00 8,73 Sim

8 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  073 03.652.444/0001-08 210,00 210,00 29,63 Sim

9 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  096 08.829.940/0001-08 210,33 210,33 0,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:40
11 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNIDADE
Descrição: REDE DE VOLEI OFICIAL - FIO 2 MM PRETO TORCIDO 100% POLIETILENO (PE) NA COR PRETA; COMPRIMENTO: 
9,5 A 10M; MALHA 10X10CM, ALTURA 1,00M. NA PARTE SUPERIOR UMA FAIXA HORIZONTAL DE 7 CM DE LARGURA, FEITA 
DE COURO SINTETICO BRANCA DOBRADA AO MEIO E COSTURADA EM TODA A SUA EXTENSAO. NA PARTE INFERIOR DA 
REDE OUTRA FAIXA HORIZONTAL, COM 5 CM, SIMILAR A FAIXA SUPERIOR. ILHOSES NAS PONTAS SUPERIOR DA REDE 
PARA MELHOR ESTICAMENTO DA MESMA. OFICIALIZADA PELA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL. O PRODUTO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 133,00 Valor Total: 1.064,00

Marca: Azzure Modelo: Rede de volei

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D.E.A CALCADOS LTDA  082 52.331.094/0001-85 324,68 50,00 Sim

2 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  072 37.981.540/0001-03 324,68 51,00 2,00 Sim

3 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 089 52.077.628/0001-99 324,68 65,00 27,45 Sim

4 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 044 22.382.705/0001-53 324,68 73,00 12,31 Sim

5 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 102 52.755.750/0001-77 324,68 150,00 105,48 Sim

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  091 04.303.600/0001-80 324,00 173,80 15,87 Sim

7 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  132 08.829.940/0001-08 324,68 190,00 9,32 Sim

8 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 068 14.163.479/0001-91 324,67 253,99 33,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:40
12 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEVOLEI - TAMANHO 5 - 28 A 70CM - PESO ENTRE 410 A 450GR, COM 32 APINEIS, 
CONFECCIONADA EM POLIURITANO OU SINTETICO.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 500,00

Marca: pro Modelo: ft-05
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9 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA 
ROCHA

 142 44.879.826/0001-48 400,00 254,00 0,00 Sim

10 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  101 53.728.891/0001-63 324,68 255,97 0,78 Sim

11 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  064 03.652.444/0001-08 320,00 320,00 25,01 Sim

12 DELTA LICITACOES LTDA  020 52.371.329/0001-62 320,00 320,00 0,00 Sim

13 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E 
REDES ESPORTIVAS EIRELI

 144 46.615.867/0001-52 324,00 324,00 1,25 Sim

14 LAGUNA ESPORTE LTDA  123 52.307.066/0001-22 324,68 324,68 0,21 Sim

15 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  018 12.674.048/0001-64 324,68 324,68 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  003 54.171.227/0001-29 58,80 49,80 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E 
REDES ESPORTIVAS EIRELI

 013 46.615.867/0001-52 418,00 135,90 Sim

2 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 024 22.382.705/0001-53 418,06 136,00 0,07 Sim

3 D.E.A CALCADOS LTDA  136 52.331.094/0001-85 418,06 142,50 4,78 Sim

4 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 039 52.755.750/0001-77 418,06 148,00 3,86 Sim

5 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
REDES E CORDAS EIRELI

 110 05.700.700/0001-02 418,06 180,00 21,62 Sim

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  125 04.303.600/0001-80 418,00 199,00 10,56 Sim

7 RAMSIG LTDA  035 54.198.647/0001-07 418,06 278,98 40,19 Sim

8 LAGUNA ESPORTE LTDA  015 52.307.066/0001-22 418,06 278,99 0,00 Sim

9 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  098 53.728.891/0001-63 418,06 339,99 21,86 Sim

10 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  008 08.829.940/0001-08 418,06 340,00 0,00 Sim

11 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 130 01.669.984/0001-60 418,00 409,62 20,48 Sim

12 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  102 03.652.444/0001-08 410,00 410,00 0,09 Sim

13 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  030 12.674.048/0001-64 418,06 418,06 1,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:40
13 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UNIDADE
Descrição: REDE DE FUTEVOLEI OFICIAL DE 9,5M, MALHA DE 10X10CM, FAIXAS EM LONA REFORCADAS, ARGOLAS INOX E 
PUXADORES EM CORDA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 135,90 Valor Total: 1.359,00

Marca: Azzure Modelo: Rede de futevolei

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:41
14 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO (KIT)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 051 52.755.750/0001-77 152,30 73,00 Sim

2 RAMSIG LTDA  106 54.198.647/0001-07 152,30 74,99 2,73 Sim

3 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E 
REDES ESPORTIVAS EIRELI

 046 46.615.867/0001-52 152,00 89,00 18,68 Sim

4 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
REDES E CORDAS EIRELI

 008 05.700.700/0001-02 152,30 98,00 10,11 Sim

5 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 049 01.669.984/0001-60 152,00 116,99 19,38 Sim

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  061 04.303.600/0001-80 152,00 117,00 0,01 Sim

7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 124 14.163.479/0001-91 152,29 133,99 14,52 Sim

8 D.E.A CALCADOS LTDA  048 52.331.094/0001-85 152,30 134,00 0,01 Sim

9 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  028 03.652.444/0001-08 150,00 150,00 11,94 Sim

10 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  015 08.829.940/0001-08 152,30 152,30 1,53 Sim

11 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  108 12.674.048/0001-64 152,30 152,30 0,00 Sim

12 LAGUNA ESPORTE LTDA  027 52.307.066/0001-22 165,00 165,00 8,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 14 Unidade: KIT
Descrição: FITA DE MARCACAO FUTEVOLEI TAMANHO DA QUADRA: 9X18M MATERIAL: POLIPROPILENO (CA); C/2
Quantidade: 10 Valor Unit.: 73,00 Valor Total: 730,00

Marca: Dalebol Modelo: Fita Futevôlei

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 093 52.755.750/0001-77 101,10 66,00 Sim

2 RAMSIG LTDA  045 54.198.647/0001-07 101,10 66,49 0,74 Sim

3 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E 
REDES ESPORTIVAS EIRELI

 058 46.615.867/0001-52 101,00 89,00 33,85 Sim

4 LAGUNA ESPORTE LTDA  030 52.307.066/0001-22 101,10 97,98 10,09 Sim

5 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
REDES E CORDAS EIRELI

 080 05.700.700/0001-02 101,10 98,00 0,02 Sim

6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 007 14.163.479/0001-91 101,09 99,99 2,03 Sim

7 D.E.A CALCADOS LTDA  043 52.331.094/0001-85 101,10 100,00 0,01 Sim

8 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 057 01.669.984/0001-60 101,00 100,99 0,99 Sim

9 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  078 03.652.444/0001-08 101,00 101,00 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:41
15 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO (KIT)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: KIT
Descrição: FITA DE MARCACAO BEACH TENNIS TAMANHO DA QUADRA: 8X16M MATERIAL: POLIPROPILENO (CA);C/2
Quantidade: 10 Valor Unit.: 66,00 Valor Total: 660,00

Marca: Dalebol Modelo: Fita Beach Tennis
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D.E.A CALCADOS LTDA  114 52.331.094/0001-85 11,10 9,00 Sim

2 LAGUNA ESPORTE LTDA  045 52.307.066/0001-22 11,10 9,99 11,00 Sim

3 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  026 08.829.940/0001-08 11,10 11,00 10,11 Sim

4 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  125 03.652.444/0001-08 11,10 11,10 0,91 Sim

5 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  094 37.368.433/0001-04 50,00 50,00 350,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  112 12.674.048/0001-64 11,10 8,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:42
16 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UNIDADE
Descrição: Bola de beach tennis - Material Interno: BORRACHA Revestimento: FELTRO ACRILICO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 432,00

Marca: lcm Modelo: oficial

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D.E.A CALCADOS LTDA  094 52.331.094/0001-85 258,80 229,00 Sim

2 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  108 08.829.940/0001-08 258,80 256,00 11,79 Sim

3 LAGUNA ESPORTE LTDA  016 52.307.066/0001-22 258,80 257,98 0,77 Sim

4 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  077 03.652.444/0001-08 258,00 258,00 0,01 Sim

5 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  148 37.368.433/0001-04 500,00 500,00 93,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:43
17 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UNIDADE
Descrição: RAQUETE DE BEACH TENNIS MATERIAL: FIBRA DE VIDRO / CAMADA INTERNA: EVA / GRIP CABO: BORRACHA / 
COM FUROS - COMPRIMENTO: 50 CM;- PESO APROXIMADO: 300 - 330G; ESPESSURA 22MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 229,00 Valor Total: 2.290,00

Marca: scalibu Modelo: oficial

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:44
18 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLINHA DE TENIS DE MESA TAMANHO: 40MM DE DIÃ?METRO. PESO: 2,7G COMPOSICAO: ACETATO 
CELULOIDE
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,79 Valor Total: 179,00

Marca: TM Modelo: TM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LAGUNA ESPORTE LTDA  075 52.307.066/0001-22 4,94 1,79 Sim

2 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 146 52.755.750/0001-77 4,94 1,85 3,35 Sim

3 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 079 22.382.705/0001-53 4,94 1,90 2,70 Sim

4 D.E.A CALCADOS LTDA  121 52.331.094/0001-85 4,94 2,20 15,79 Sim

5 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 098 01.669.984/0001-60 4,90 2,49 13,18 Sim

6 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  108 04.303.600/0001-80 4,94 2,50 0,40 Sim

7 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  028 08.829.940/0001-08 4,94 3,50 40,00 Sim

8 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  049 03.652.444/0001-08 4,90 4,90 40,00 Sim

9 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  042 37.368.433/0001-04 4,90 4,90 0,00 Sim

10 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  027 12.674.048/0001-64 4,94 4,94 0,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 137 52.755.750/0001-77 109,58 73,90 Sim

2 D.E.A CALCADOS LTDA  023 52.331.094/0001-85 109,58 74,25 0,47 Sim

3 LAGUNA ESPORTE LTDA  110 52.307.066/0001-22 109,58 77,49 4,36 Sim

4 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  057 08.829.940/0001-08 109,58 88,00 13,56 Sim

5 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 148 01.669.984/0001-60 109,00 108,99 23,85 Sim

6 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  075 37.368.433/0001-04 109,00 109,00 0,01 Sim

7 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  144 04.303.600/0001-80 109,00 109,00 0,00 Sim

8 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  052 03.652.444/0001-08 109,00 109,00 0,00 Sim

9 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  079 12.674.048/0001-64 109,58 109,58 0,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:46
19 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UNIDADE
Descrição: KIT - REDE DE TENIS DE MESA COM SUPORTE: REDE EM ALGODAO NA COR AZUL COM FAIXA HORIZONTAL 
SUPERIOR NA COR BRANCA, POSSUINDO BARBANTE DE SUSTENTACAO PARA QUE A REDE POSSA SER ESTICADA DE 
FORMA HORIZONTAL, COM MEDIDAS EM TAMANHO OFICIAL 15 CM (ALTURA) X 1,78M (COMPRIMENTO) PODENDO SER 
ESTICADA ATE 1,80M.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 73,90 Valor Total: 886,80

Marca: Dalebol Modelo: Rede e Suporte

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:46
20 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO (PAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 114 52.755.750/0001-77 31,50 12,80 Sim

2 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 088 22.382.705/0001-53 31,50 13,39 4,61 Sim

3 D.E.A CALCADOS LTDA  123 52.331.094/0001-85 31,50 16,90 26,21 Sim

4 LAGUNA ESPORTE LTDA  130 52.307.066/0001-22 31,50 18,24 7,93 Sim

5 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 119 01.669.984/0001-60 31,40 27,99 53,45 Sim

6 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  147 08.829.940/0001-08 31,50 28,00 0,04 Sim

7 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  039 03.652.444/0001-08 31,00 31,00 10,71 Sim

8 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  139 37.368.433/0001-04 31,00 31,00 0,00 Sim

9 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  014 04.303.600/0001-80 31,50 31,50 1,61 Sim

10 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  012 12.674.048/0001-64 31,50 31,50 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  016 18.828.722/0001-02 31,50 12,99 Sim

INABILITADOS

Item: 20 Unidade: PAR
Descrição: RAQUETE DE TENIS DE MESA TAMANHO: 26X 16X 1 CM PESO: 160G. COMPOSICAO: MADEIRA E BORRACHA.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,80 Valor Total: 256,00

Marca: Dalebol Modelo: Raquete

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LAGUNA ESPORTE LTDA  075 52.307.066/0001-22 1.739,17 1.049,50 Sim

2 D.E.A CALCADOS LTDA  036 52.331.094/0001-85 1.739,17 1.050,00 0,05 Sim

3 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 020 01.669.984/0001-60 1.739,00 1.546,50 47,29 Sim

4 ANDRELÍS DISTRIBUIDORA LTDA.  144 47.459.386/0001-68 1.739,00 1.547,00 0,03 Sim

5 ÁGUIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

 032 53.623.332/0001-99 1.739,00 1.548,16 0,08 Sim

6 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  145 12.674.048/0001-64 1.739,17 1.618,00 4,51 Sim

7 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  049 37.368.433/0001-04 1.739,00 1.715,00 6,00 Sim

8 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  087 53.728.891/0001-63 1.739,17 1.719,99 0,29 Sim

9 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  133 08.829.940/0001-08 1.739,17 1.720,00 0,00 Sim

10 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  037 03.652.444/0001-08 1.739,00 1.739,00 1,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:47
21 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UNIDADE
Descrição: MESA DE TENIS DE MESA TAMANHO: C= 2,74M L= 1.52. PESO 69KG. TAMPO EM M.D.P COM 15 MM DE 
ESPESSURA, DOBRAVEL COM RODINHAS.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.049,50 Valor Total: 2.099,00

Marca: KLOPF Modelo: KLOPF
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D.E.A CALCADOS LTDA  069 52.331.094/0001-85 259,00 52,00 Sim

2 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 001 52.755.750/0001-77 259,00 55,00 5,77 Sim

3 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  008 53.728.891/0001-63 259,00 227,99 314,53 Sim

4 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  146 08.829.940/0001-08 259,00 228,00 0,00 Sim

5 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA 
ROCHA

 098 44.879.826/0001-48 300,00 230,00 0,88 Sim

6 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 093 01.669.984/0001-60 258,00 230,99 0,43 Sim

7 ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  082 37.981.540/0001-03 259,00 231,00 0,00 Sim

8 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  003 03.652.444/0001-08 259,00 259,00 12,12 Sim

9 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  027 04.303.600/0001-80 259,00 259,00 0,00 Sim

10 52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE 
COSTA PEREIRA

 131 52.077.628/0001-99 259,00 259,00 0,00 Sim

11 LAGUNA ESPORTE LTDA  097 52.307.066/0001-22 259,00 259,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  144 54.171.227/0001-29 58,80 51,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:47
22 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI DE AREIA, PESO: 260- 280G, CIRCUFERENCIA DE 66-68 CM, 12 GOMOS, LAMINADO EM 
MICROFIBRA, CONSTRUCAO TERMOTEC, CÃ?MARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA DE NEOGEL, 
DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA SIS REMOVIVEL E LUBRIFICADO.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 520,00

Marca: magussy Modelo: volei pro

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E 
REDES ESPORTIVAS EIRELI

 096 46.615.867/0001-52 379,00 138,00 Sim

2 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 020 52.755.750/0001-77 379,66 139,00 0,72 Sim

3 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 029 22.382.705/0001-53 379,66 190,00 36,69 Sim

4 D.E.A CALCADOS LTDA  144 52.331.094/0001-85 379,66 217,49 14,47 Sim

5 LAGUNA ESPORTE LTDA  134 52.307.066/0001-22 379,66 217,99 0,23 Sim

6 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  004 12.674.048/0001-64 379,66 269,00 23,40 Sim

7 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
REDES E CORDAS EIRELI

 136 05.700.700/0001-02 379,66 270,00 0,37 Sim

8 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP

 042 14.163.479/0001-91 379,65 378,99 40,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:48
23 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO (PAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: PAR
Descrição: REDE PARA GOLEIRA DE FUTSAL ESPECIFICACOES:- DIMENSOES: 4,20M DE COMPRIMENTO, 2,10M DE ALTURA, 
0,80M DE RECUO SUPERIOR E 1,20M DE RECUO INFERIOR;- MALHA (DISTÃ?NCIA ENTRE NOS): 12X12CM;- FIO: 
CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE SEDA DE ALTA TENACIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES 
DO TEMPO (U.V);- COR: BRANCA.- PAR DE REDES PARA GOL (2 PECAS);
Quantidade: 12 Valor Unit.: 138,00 Valor Total: 1.656,00

Marca: Azzure Modelo: Rede de futsal
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9 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  089 03.652.444/0001-08 379,00 379,00 0,00 Sim

10 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  105 04.303.600/0001-80 379,00 379,00 0,00 Sim

11 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 001 01.669.984/0001-60 379,65 379,64 0,17 Sim

12 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  003 08.829.940/0001-08 379,66 379,66 0,01 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  071 18.828.722/0001-02 379,00 143,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E 
REDES ESPORTIVAS EIRELI

 132 46.615.867/0001-52 794,00 365,00 Sim

2 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 135 52.755.750/0001-77 794,58 390,00 6,85 Sim

3 D.E.A CALCADOS LTDA  076 52.331.094/0001-85 794,58 419,79 7,64 Sim

4 LAGUNA ESPORTE LTDA  047 52.307.066/0001-22 794,58 599,99 42,93 Sim

5 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  023 12.674.048/0001-64 794,58 600,00 0,00 Sim

6 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
REDES E CORDAS EIRELI

 020 05.700.700/0001-02 794,58 680,00 13,33 Sim

7 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  074 08.829.940/0001-08 794,58 789,00 16,03 Sim

8 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  115 03.652.444/0001-08 790,00 790,00 0,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  066 18.828.722/0001-02 794,00 369,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:48
24 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO (PAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: PAR
Descrição: REDE PARA GOLEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, OFICIAL PARA TRAVE DE 7,32X2,44): 10X10CM; - FIO: 
CONFECCIONADA NO FIO 6MM DE MALHA SINTETICA DE ALTA TENACIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA 
AS ACOES DO TEMPO (U.V);- COR: BRANCA.- PAR DE REDES PARA GOL (2 PECAS);
Quantidade: 6 Valor Unit.: 365,00 Valor Total: 2.190,00

Marca: Azzure Modelo: Rede de campo

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  115 08.829.940/0001-08 126,66 93,00 Sim

2 TATAMI PONTO COM LTDA  008 14.738.425/0001-07 126,60 94,00 1,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:49
25 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UNIDADE
Descrição: TATAME - PLACAS MEDINDO 1X1M, ESPESSURA 40MM ANTIDERRAPANTE E IMPERMEAVEL, COM ISOLANTE 
TERMICO E TECMOLOGIA DE MEMORIA, COR PADRAO DUPLA FACE AZUL E VERMELHO COM PECAS DE ACABAMENTO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 93,00 Valor Total: 9.300,00

Marca: MB Modelo: MB

15 de 20Gerado em: 02/07/2024 09:12:54

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



3 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  067 12.674.048/0001-64 126,66 96,50 2,66 Sim

4 WK INDUSTRIA DE CALÇADOS E 
COMPONENTES  LTDA

 084 27.063.083/0001-14 96,88 96,88 0,39 Sim

5 MELIM COMERCIAL LTDA ME  047 49.608.132/0001-90 120,00 109,50 13,03 Sim

6 D.E.A CALCADOS LTDA  109 52.331.094/0001-85 126,66 110,00 0,46 Sim

7 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA  149 45.740.175/0001-73 126,66 115,92 5,38 Sim

8 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  046 04.303.600/0001-80 126,00 116,00 0,07 Sim

9 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 112 01.669.984/0001-60 126,60 116,25 0,22 Sim

10 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 041 22.382.705/0001-53 126,66 118,50 1,94 Sim

11 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  086 03.652.444/0001-08 125,00 125,00 5,49 Sim

12 ANDRELÍS DISTRIBUIDORA LTDA.  048 47.459.386/0001-68 126,00 126,00 0,80 Sim

13 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  029 37.368.433/0001-04 126,00 126,00 0,00 Sim

14 LAGUNA ESPORTE LTDA  077 52.307.066/0001-22 150,00 150,00 19,05 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  128 33.966.390/0001-08 126,66 60,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  145 54.171.227/0001-29 82,00 64,80 Sim

DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  099 18.828.722/0001-02 126,00 87,30 34,7222 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  041 08.829.940/0001-08 60,34 47,90 Sim

2 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  133 12.674.048/0001-64 60,34 48,90 2,09 Sim

3 MELIM COMERCIAL LTDA ME  127 49.608.132/0001-90 59,50 51,70 5,73 Sim

4 WK INDUSTRIA DE CALÇADOS E 
COMPONENTES  LTDA

 142 27.063.083/0001-14 51,80 51,80 0,19 Sim

5 TATAMI PONTO COM LTDA  020 14.738.425/0001-07 60,30 54,00 4,25 Sim

6 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 010 01.669.984/0001-60 60,30 59,79 10,72 Sim

7 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 057 22.382.705/0001-53 60,34 59,80 0,02 Sim

8 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA  056 45.740.175/0001-73 60,34 59,83 0,05 Sim

9 D.E.A CALCADOS LTDA  088 52.331.094/0001-85 60,34 60,00 0,28 Sim

10 ANDRELÍS DISTRIBUIDORA LTDA.  055 47.459.386/0001-68 60,00 60,00 0,00 Sim

11 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  124 37.368.433/0001-04 60,00 60,00 0,00 Sim

12 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  033 04.303.600/0001-80 60,00 60,00 0,00 Sim

13 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  040 03.652.444/0001-08 60,00 60,00 0,00 Sim

14 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  144 33.966.390/0001-08 60,34 60,34 0,57 Sim

15 LAGUNA ESPORTE LTDA  145 52.307.066/0001-22 60,34 60,34 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:50
26 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: UNIDADE
Descrição: TATAME - PLACAS MEDINDO 1X1M, ESPESSURA 20MM ANTIDERRAPANTE E IMPERMEAVEL, COM ISOLANTE 
TERMICO E TECMOLOGIA DE MEMORIA, COR CINZA CLARO, ROSA CLARO E AZUL CLARO COM PECAS DE ACABAMENTO.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 47,90 Valor Total: 9.580,00

Marca: MB Modelo: MB
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  089 54.171.227/0001-29 50,73 45,00 Sim

DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  029 18.828.722/0001-02 60,34 47,88 6,4000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LAGUNA ESPORTE LTDA  001 52.307.066/0001-22 165,61 97,89 Sim

2 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 118 22.382.705/0001-53 165,61 97,90 0,01 Sim

3 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E 
REDES ESPORTIVAS EIRELI

 055 46.615.867/0001-52 165,00 99,00 1,12 Sim

4 RAMSIG LTDA  034 54.198.647/0001-07 165,61 99,97 0,98 Sim

5 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 040 01.669.984/0001-60 165,50 109,99 10,02 Sim

6 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
REDES E CORDAS EIRELI

 018 05.700.700/0001-02 165,61 110,00 0,01 Sim

7 D.E.A CALCADOS LTDA  053 52.331.094/0001-85 165,61 129,00 17,27 Sim

8 53.728.891 NELSON MOREIRA DA SILVA  142 53.728.891/0001-63 165,61 144,99 12,40 Sim

9 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  091 03.652.444/0001-08 165,00 165,00 13,80 Sim

10 DELTA LICITACOES LTDA  026 52.371.329/0001-62 165,00 165,00 0,00 Sim

11 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  146 04.303.600/0001-80 165,00 165,00 0,00 Sim

12 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  045 12.674.048/0001-64 165,61 165,61 0,37 Sim

13 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  059 08.829.940/0001-08 165,61 165,61 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:50
27 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: UNIDADE
Descrição: ANTENA PARA REDE DE VOLEIBOL - EM FIBRA DE VIDRO MACICA, O PAR CONTENDO DIAS ANTYENAS, 
TAMANHO PADRAO OFICIAL DE 1,80N DE COMP.E DIÃ?METRO DE 10MM, LISTRADAS DE VERMELHO E BRANCO.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 97,89 Valor Total: 978,90

Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 033 01.669.984/0001-60 139,20 80,99 Sim

2 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 134 22.382.705/0001-53 139,22 81,00 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:51
28 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO (PAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: PAR
Descrição: LUVAS DE KARATE FABRICADA EM MATERIAL SINTETICO, RESISTENTE E DURADOURO, QUE NAO DESCASQUE 
E QUE POSSUA ENCHIMENTO EM ESPUMA, FECHAMENTO EM ELASTICO E VELCRO, SENDO NA COR AZUL OU 
VERMELHO, TAMANHO G, COM DEDAO PARA MELHOR AUXILIAR OS MOVIMENTOS NA HORA DA LUTA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 80,99 Valor Total: 809,90

Marca: Fheras Modelo: Luvas de Karatê
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3 D.E.A CALCADOS LTDA  133 52.331.094/0001-85 139,22 125,00 54,32 Sim

4 LAGUNA ESPORTE LTDA  003 52.307.066/0001-22 139,22 138,98 11,18 Sim

5 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  137 03.652.444/0001-08 139,00 139,00 0,01 Sim

6 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  104 12.674.048/0001-64 139,22 139,22 0,16 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 083 01.669.984/0001-60 185,50 118,99 Sim

2 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 
EIRELLI - ME

 100 22.382.705/0001-53 185,56 119,00 0,01 Sim

3 LAGUNA ESPORTE LTDA  099 52.307.066/0001-22 185,56 149,98 26,03 Sim

4 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  082 08.829.940/0001-08 185,56 179,00 19,35 Sim

5 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  032 03.652.444/0001-08 185,00 185,00 3,35 Sim

6 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  087 12.674.048/0001-64 185,56 185,56 0,30 Sim

7 D.E.A CALCADOS LTDA  026 52.331.094/0001-85 185,56 185,56 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:51
29 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO (PAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: PAR
Descrição: LUVA DE FOCO PRODUZIDA EM PU PREMIUM (SIGLA PARA POLIURETANO, UM POLIMERO RESISTENTE A 
RASGOS E COM GRANDE ELASTICIDADE E RESISTENCIA) TAMANHO 19X23 CM, COM AJUSTE FORMATO ANATOMICO 
PARA ENCAIXE NAS MAOS.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 118,99 Valor Total: 1.189,90

Marca: Fheras Modelo: Luva de Foco

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C.B COMÉRCIO DE LIVROS E 
BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME

 032 01.669.984/0001-60 12,00 2,39 Sim

2 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  102 08.829.940/0001-08 12,20 2,40 0,42 Sim

3 LAGUNA ESPORTE LTDA  053 52.307.066/0001-22 12,20 2,42 0,83 Sim

4 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  145 04.303.600/0001-80 12,00 2,70 11,57 Sim

5 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA

 101 52.755.750/0001-77 12,20 2,99 10,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:52
30 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: UNIDADE
Descrição: CONE PRATO DEMARCATORIO EM POLIMERO SILICINADO, FLEXIVEL E DURAVEL; DIMENSOES APROXIMADAS: 
19 X 19 X 5CM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,39 Valor Total: 239,00

Marca: Pista e Campo Modelo: Cone Prato
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6 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  034 37.368.433/0001-04 12,00 12,00 301,34 Sim

7 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  026 03.652.444/0001-08 12,00 12,00 0,00 Sim

8 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  014 12.674.048/0001-64 12,20 12,20 1,67 Sim

9 D.E.A CALCADOS LTDA  133 52.331.094/0001-85 12,20 12,20 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NK COMERCIO E PRODUTOS LTDA  043 54.171.227/0001-29 4,50 3,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LAGUNA ESPORTE LTDA  115 52.307.066/0001-22 10,58 6,49 Sim

2 BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA  043 37.368.433/0001-04 10,00 6,50 0,15 Sim

3 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  006 04.303.600/0001-80 10,50 7,50 15,38 Sim

4 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  008 08.829.940/0001-08 10,58 9,90 32,00 Sim

5 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  108 03.652.444/0001-08 10,00 10,00 1,01 Sim

6 D.E.A CALCADOS LTDA  016 52.331.094/0001-85 10,58 10,58 5,80 Sim

7 COMERCIAL PALMEIRAS LTDA - EPP  065 12.674.048/0001-64 10,58 10,58 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:53
31 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: UNIDADE
Descrição: BAMBOLE EM MATERIAL PLASTICO/POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, SUPER REFORCADO, DIÃ?METRO DE 68 
CM COM TUBOS MINIMOS DE 16 MM. EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES. CORES DIVERSIFICADAS.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 1.298,00

Marca: SR Modelo: SR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E 
REDES ESPORTIVAS EIRELI

 130 46.615.867/0001-52 1.100,00 1.000,00 Sim

2 LAGUNA ESPORTE LTDA  095 52.307.066/0001-22 1.106,66 1.099,99 10,00 Sim

3 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  146 03.652.444/0001-08 1.100,00 1.100,00 0,00 Sim

4 ÁGUIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

 139 53.623.332/0001-99 1.106,00 1.106,00 0,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:12:53
32 - 2022 - MATERIAL ESPORTIVO (PAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: PAR
Descrição: TRAVE MOVEL (Golzinho) EM FERRO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,5 M DE COMPRIMENTOX1,00M DE 
ALTURAX0,50M DE LARGURA, FEITA EM TUBO DE ACO CARBONO 1.1/4â?X1/8 COM TUBO 5/8â? NA CHAPA 18, PARA 
CAIMENTO DA REDE PRESA EM ARGOLAS E REDE EM SEDA 4MM BRANCA. PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA1.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: Azzure Modelo: Mini gol
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5 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI  005 08.829.940/0001-08 1.106,66 1.106,66 0,06 Sim

6 D.E.A CALCADOS LTDA  098 52.331.094/0001-85 1.106,66 1.106,66 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   RUDIMAR MARAFON
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